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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS, ADMISION EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-OEC/MM-1

En Miraftores, a los 17 dias del mes de mayo del afio 2023, a las 08:30 horas, en las instalaciones de la
Subgerencia de Logistica y Control Patrimonial de la Municipalidad Distrital de Miraflores, sito en Calle Tarata N*®
160, tercer piso, distrito de Miraflores, el representante del Grgano Encargado de las Contrataciones quien es el
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion de la Adjudicacién Simplificada N° 002-2023-OEC/MM-
1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A
LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES, a fin
de efectuar la apertura de ofertas, admision y evaluacion, calificacion de las ofertas segtin orden de prelacion y
otorgamiento de 1a buena pro, de corresponder.

De acuerdo con el cronograma establecido en el Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado -~ SEACE, se
registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
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En el dia y horario sefalado en e! Sistema Electronico de Contrataciones del Estado — SEACE, los siguientes
postores presentaron su oferta a través del SEACE:

Presentacién de ofertas/expresién de interés
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De las bases:

1.7 PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS
El participante presentara su oferta de manera electrénica a fravés del SEACE, desde las 00:01 horas hasta
fas 23:59 horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del procedimiento; adjuntando el archivo
digitalizado que contenga fos documentos que conforman la oferta de acuerdo a o requerido en las bases.

El participante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que ef archivo pueda ser
descargado y su contfenido sea legible.

Acto seguido, se procedio a la apertura elecirdnica de la oferta, el comité de seleccidn, verifico la presentacion
de los documentos requeridos en la seccién especifica de las bases de conformidad con el numeral 73.2 del
articulo 73 del Reglamento y determina si la oferta responde a las caracteristicas yfo requisitos funcionales y
condiciones de los términos de referencia, detallados en la seccidn especifica de las bases, segun Cuadro N® 01:
“Admisibilidad de las Ofertas”, que forma parte de la presente acta.

Se Anexa el Cuadro de las Ofertas no Admitidas, que forma parte de la presente Acta, en la cual la propuesta
presentada por EDELKENIE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA., se da por no admitida, conforme al Cuadro que
forma parte de |a presente acta, en el Anexo N° 4 en Declaracién Jurada de Plazo de Prestacién del Servicio solo
dice: ... 30 dias” sin especificar si son dias hahiles o calendarios.

Una vez determinada la admisibilidad de las propuestas, se procedi6 con la verificacion de que postores cumplen
con los requisitos de calificacién detallados en las bases, el cual se detalla en el Cuadro N°® 02 “Evaluacion de
Ofertas”, que forma parte de la presente acta.

Luego de culminada la verificacién, el Organo Encargado de las Contrataciones procedié con la evaluacion de
las ofertas que se detalla en el Cuadro N° 03: Calificacién de las Ofertas”, que forman parte de la presente Acta.

Se hace de conocimiento que:

POSTOR: SOLUCIONES INNOVADORAS J&B S.A.C.

La oferta econdmica se considera sustancialmente por debajo del valor estimado, es por ello que, en atencién al
numeral 68.1 del Articulo 68 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del estado, se le requirié al postor la
presentacion de su Estructura de Costo que componen su oferta econdmica, a {ravés del correo electrénico
establecido en su Anexo N° 1 para estas actuaciones (punto 1 del anexo 1), llegando a presentar su estructura
de costos.

Con Memorandum N° 1625-2023-SGLP-GAF/MM, se solicita a la Subgerencia de Obras el apoyo técnico para la
evaluacion de la estructura de costo solicitado a los diferentes proveedores que presentaron sus propuestas
econdmicas que estan por debajo del valor estimado.

Con Memorandum N° 602-2023-SGOP-GOSP/MM, la Subgerencia de Obras valida las estructuras d
presentadas.

Pédgina5]|6
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EL Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobados los resultados de acuerdo con el analisis
efectuado, el cual se detalla en el Cuadro N° 04: “Cuadro Resumen de Admision, Evaluacién, Calificacion y
Otorgamiento de la Buena Pro”, que forma parte de la presente Acta.

Postor Ganador de la Buena Monto Adjudicado
Descripcién Pro (8h

CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS | SOLUCIONES INNOVADORAS S/ 91.200.00
DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE J&B S.A.C. R

MIRAFLORES

Seguidamente se procedié a la lectura de la presente acta, no habiendo observacion alguna, los presentes
procedieron a suscribirla en sefial de conformidad; y no teniendo nada mas que tratar, se levanté la reunién
siendo las 09:30 horas.

sz fUNCIMICAO OF MIRAFLORES
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ANEXO
QFERTAS NO ADMITIDAS

AS-5M-02-2023-0EC/MM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

La propuesta presentada por EDELKENIE SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA, se da por no admitida, porque en ol

Anexo N° 04 - solo coloca 30 dias, sin espacificar si son dias
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CUADRO N° 01
ADMISION DE LAS OFERTAS

AS-SM-02-2023-0EC/MM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

CONTRATISTAS
GENERALES DYLAN SAC

ROMA SOLUCIONES
INTEGRALES EIRL

TELNET SERVICES PERU
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA

EDELKENIE SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

Documentacion de presentacién obligatoria

CUMPLE { NO CUMPLE

CUMPLE I NO CUMPLE

CUMPLE /NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

a)

Declaracién jurada de datos del pestor. (Anexo N* 1)

CUMPLE

GUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

b)

Documento que acredite la representacidn de quien
suscribe la oferta,

En caso de persona juridica. copia del certificado de
vigancia de poder del represeniante legal, apoderado
o mandatario designado para tal efecto

En caso de persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento anélogo, o del
certificado de vigencia de poder olgrgado  pov|

{persona natural, del apoderado o mandatario, segin

corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser|
presentado pof cada uno de los integrantes dal
consorcio gue suscriba la promesa de consofcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CLUMPLE

CUMPLE

C|

-

Declaracién jurada de atuerdo con el teral b} del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d

Declaracién jurada de cumplimignto de los Términcs
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del
Capillo 1l da la presente seccién. {Anexa N* 3)

CLUMPLE

CUMPLE

CLIMPLE

CLMALE

L)

Declaracidn jurada de plaze de prestacién del
sarvicio, (Anexo N* 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

SOLO COLOCA 30 DIAS SIN

ESPECIFICAR SI SON DIAS
CALENDARIOS O DIAS

CALENDARIOS O HABILES)

Promesa de consorcic con firmas legalizadas, de ser|
ol caso, en la que se consigne los inlegrantes, &l
representante comin, el domicilio comin y las
ohligaciones a las que se compromete cada uno de
los integranles del consorcio asi como el porcentaje
equivalents a dichas obligaciones, (Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

9

Bl pracio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obligatoriaments & Anaxo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtolales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales.
Los precics unitarios pueden ser expresados can
mis de dos {2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA)

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ADMITIDA




CUADRO N° 01
ADMISION DE LAS OFERTAS
AS-SM-02-2023-OEC/MM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

DOCUMENTGS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

CAROB SERVICES EIRL

CONSTRUCTORA PERU
TRALCTOR SOCIEDAD
COMERCIAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA - PERU
TRACTOR SRL

GRUPO INVERCON SAC

PALOMINO SUAREZ
JUsTo

o ntacion de pr

CUMPLE /NO CUMPLE

CUMPLE [/ NO CUMPLE

CUMPLE [ NO CUMPLE

CUMPLE / NOQ CUMPLE

a)

Declaracion jurada de dates del postor. (Anexa N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b}

Docurnente que acredite la representacién de quisn
suscrbe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representants legal, apoderado
o mandatario designado para lal efecto.

En caso de persona natural, copia del documents
nacional de identidad o documento andlogo, o del
certificade de vigencia de poder olorgado porl
persona natral, del apoderado © mandatario, Segin
corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que susciiba la promesa de consorcio,
segin comasponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

¢

Declaracidn jurada de acuerdo con el literal by del
articule 52 del Reglamento. {Anexo N* 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d)

Deaclaracion jurada de cumplimianto de los Términos
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del
Capitlo lll de la presente seccién. (Anexo N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8)

Declaracitn jurada de plaze de prestacion del
servicio. (Anexo N° 4)

CUMPLE

EN EL PLAZO CE 30 DIAS

CUMFLE

CUMPLE

Promaesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser,
ol caso, en la que se consigne los integrantes, ef
represoniante comin, @l domiclio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas abligaciones. (Anexo N° 5)

NG CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

9)

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obRgaloriaments el Anexo N* 6.

El pracio total de Ia oferta y los subtotales que lo
compenen son expresados con dos {2) decimales.
Los precios unitarios pueden ser expresados con
més de dos {2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO {ADMITIDA O NO ADMITIDA)}

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




CUADRO N* 01
ADMISION DE LAS OFERTAS
AS-SM-02-2023-OEC/MM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

CONSORCO NORTE 02

HA&G ZAFIRO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA
CONSTRUCTORA JOQUESA
INGENIEROS
CONTRATISTAS SRL

ELECTRIC POWER J & E
EIRL

CONSTRUCTORA AVACOR
INGENIERIA Y PROYECOS
SAC

CONSTRUCTORA ALC
PARTHERS SAC

Documantaclon da presantacion obligatoria

CUMPLE I NC CUMPLE

CUMPLE { NO CUMPLE

CUMPLE { NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

Deaclaracion rada de datos del pastor. {Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

k)

[Documenta que acradite la representacisn de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de podar del representante legal, apoderado
o mandataric designado para tal efecto.

|En caso de persona natural, copia del documento
national de idenlidad o documenio analego, o del
cerificado de vigencia de poder olorgado por
persona natural, del apoderado o mandatario, segun
corresponda.

En &l caso de co , aste dc to debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcie que suscriba la promesa de consorcio,
seglin corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

[+

Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) dal
articulo 52 del Reglamento. {Anexo N* 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d)

Declaracidn jurada de cumplimiento de los Términos,
de Refsrencia contenidos en el numeral 3.1 del
Capitulo 111 de la presente seccion. {Anexa N* 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

)

-—

Declaracién jurada de plazo de prestacion del
servicio. {Angxo N* 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promesa de consorcio con firnas legalizadas, de ser
ol caso, en ka que se consigne los integranies, &
reprasentante comun, el domiciio comin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje
quivalente a dichas obli . {Anexo N* 5)

CUMPLE

NO GORRESPONOE

NQ CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

9)

Bl precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obligaloriamente el Anexo N* 6.

El pracie lolal de la oferta y los sublotales que lo
componen son exprésados con dos (2} decimales.
Los precios unitarios pueden ser expresados con
mas de dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA)

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




CUADRO N° 01
ADMISION DE LAS OFERTAS
AS-SM-02-2023-0EC/MM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

GRUPD EMPRESARIAL
GONZALES MALPICA &
ASOCIADG SAC

G Y SPROAGUA
CONTRATISTAS
GENERALES SRL-GY S
PROAGUA SRL

MICROTEL.COM EIRL

H&S GENERAL SERVICE
SOCIE DE RESP LTDA

Documentacidn de presentacion obligatoria

CUMPLE { NOC CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE { NO CUMPLE

a)

Daclaracién jurada de datos del postor. (Anexo N¢ 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b}

Documenio que acredite la representacion de quien
suscribe |a oferta.

En caso de persona juridica, copia del cenificade de
vigencia da poder del representante legal, apaderado
0 mandataric designado para tal efecio.

En caso de persona natural, ¢opia del documento,

nacional de identidad o documento andlogo, o delh

cerificado de vigencia de poder otorgado por|
persona ratural, del apoderado o mandalario, segin
corrasponda.

En ol caso de consorcios, esle documanto debe ser
presentade por c¢ada uno de los integrantes del

fconsorcio que suscriba la promesa de consorcio,

segon comesponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

L]

Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N* 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4

Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del
Capitulo [l de 1a presente seccitn. (Anexa N° 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

o)

Declaracidn jurada de plazo de prestacién del
seivicio. (Anexa N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso. en la que se consigne los integrantes, el
representanta comin, el domiclic comin y las
obligaciones a las que se compramete cada uno de
los integranles del consorcio asi como el porcentzje
equivalente a dichas cbligaciones. {Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

8

El precic de la oferta en SOLES. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N* 6.

El precio total de la oferta y los sublotales que lo
componen sen expresados con dos (2) decimales.
Los pracks unitarios pueden ser expresados con
mds de dos (2} decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADC (ADMITIDA O NC ADMITIDA)

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




CUADRO N° 01
ADMISION DE LAS OFERTAS

AS-3M-02-2023-0EC/IMM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

CONSTRUCCIONES

UNIVERSO SAC SAC

INMOBILIARIA PINARRETA

DIN AUTOMATIZACION SAC

FORVEC PROJECTS
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA, - FORVEC EAR.L.

[ tacién de p !

16n obligatoria

CUMPLE / NO CUMPLE CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE 7 NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMFLE

Declaracidn jurada de datos del postor. {Anaxa N° 1)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b)

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del representante legal, apoderado
o mandatario designado para tal efecto.

En ¢aso da persona natural, copia del documento
nacional de identidad o documento andlogo, o del
cortificado de vigencia de poder oforgado por|
persona natural, del apoderado o mandatario, segun

|coresponda

En el cago de consorcios, este documento debe ser
presentado por cada uno de los integrantes del
COoNsOrcio que suscriba la promesa de CONsONCID:
segln corresponda

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Declaracion jurada de acuerdo con el kiterzl b) del
articulo 52 del Reglamento. ({Anexa N* 2)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Declaracidn jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia contenidos en e numeral 3.1 del
Capitulo Ul de la presente seccitn. {Anexo N* 3)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CLUMFLE

@

Declaracién jurada de plazo de prestacién del
servicio. {Anexo N° 4)

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser|
al caso, on la que se consigne 10s integrantes, el
representante comuin, & domiciio comdin y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
log inlegranies del consorcio asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligationas. {Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

9)

El precio de la ofeta en SOQLES. Adjumiar
obligatonamente el Anexo N* 6.

El precio tolal de la ofert2 ¥ los sublotales que o
companen son expresados con dos (2) decimales.
Los precios unitarios pueden sar expresados con
mas de dos (2) decimales.

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA)

ADMITIDA ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




CUADRO N* 01
ADMISION DE LAS OFERTAS
AS-SM-02-2023-0ECIMM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

MARCHELO INGENIERIA
ElR.L.

ACCIONA INGENIEROS Y
OBRAS SAC.

SAN PEDRO S.A.
INGENIERIA MECANICA Y
ELECTRICA

CONSULTORIA Y
EDIFICACIONES HUAMANI
EJRL.

Documentacidn ds presentaclén obligataria

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

a)

Declaracidn prada de datos del postor. (Anexo N° 1}

CUMPLE

CUMPLE

b}

Documento que acradite la representacion de quien
suscribe la oferta.
En caso de parsona juridica, copia del certificado de
vigancia de peder del reprasentante legal. apoderado
mandataric designado para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del documento
|nacional de ientidad ¢ documento andlogo, o deél
cerlificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderade © mandalario, segin
comasponda
|En 8l caso de consorcios, este documento debs ser
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

c

-

Declaracién jurada de acuerdo con el fiteral b} del
articulo 52 del Reglamento. (Anexo N° 2}

CUMPLE

d

-~

Declarackdn jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia conlenidos en el numeral 3.1 dal
[Capilulo 11 de la presente seccidn. (Anexo N* 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

—

Declaraciéin jurada de plazo de prestacidn del servicio.
(Amexo N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promasa da consorcio con firmas legalizadas, de ser
|el caso, en la que 3@ consigne los integrantes, el
reprasentante comun, el domiciio comin vy las
obligaciones a las que se compromete cada uno de
los integrantes del consorcio asi como &l porcentajel
|equivalenta a dichas obligaciones. {Anexo N* 5}

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

o}

El precioc de la ofeda en SOLES. Adjuntar

obligatoriamente el Anexo N* 6.

El precio tolal de la oferta ¥ los subtolales que lo|
mponen son axprasados con dos (2) decimales. Los,

precios unitarios pusden ser expresados con mas de

os (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO (ADMITIDA O NO ADMITIDA}

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




CUADRO N° 01
ADMISION DE LAS OFERTAS
AS-SM-02-2023-OEC/MM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITQ DE MIRAFLORES

N*

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

CONSORCIO LOGISTICO E
INVERSIONES S.A.C

LG CONSTRUCTORES Y
CONSULTORES EIRL

CORPORACION KAMAW!
SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA - CORKASAC

INDUSTRIAS DE INGENIERIA
DE PROYECTOS S.AC. -
INDUSINGPROYEC $.A.C.

Documentacién de pressntacién obligatoria

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

a)

Declaracudn jurada de datos del poster. {Anexo N° $)

CUMPLE

CLMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta.

En caso de persona juridica, copia del certificado de
vigencia de poder del reprasentante legal, apederado
o mandatarie designado para tal efacto.

En case de persona natural, copia del documenio

| de identidad o documento analogo, o del
certificado de vigencia de poder otorgado por persona,
natural, del apoderado o mandatario, segun
comesponda.

En ol caso de o . este d o debe ser]
presentado por cada uno de los integrantes del
consorcio que suscriba la promesa de consorcio,
segun corresponda.

CUMPLE

CLUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

(1)

Declaracidn jurada de atuerdo con el literal b} del
articulo 52 del Reglamento. {(Anexo N* 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d

Detlaracién jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia contenides en el numeral 3.1 dal
Capitulo Il de la presente seccitn. (Anexo N* 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

)

—_—

Declaracidn jurada de plazo de prestacidn del servicio.
(Anexo N® 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Promesa-de consofcio con firmas legalizadas, de sar|
el caso, &n la gue se consigne los integrantes, el
comin, el domicilio comin y las

obliigaciones a las que se compromate cada uno de
los integrantes del consorcio asi como el porcentaje

quivalente a dichas obligaciones. {Anexo N° 5)

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

NO CORRESPONDE

9)

El precio de la oferla en SOLES. Adjuntar]

obligatoriamente el Anexo N* 6.

El precio total de la oferta y los sublolales que lo|
P 1 500 dos con dos (2) decimales. Los

precios unitarios puaden ser expresados con més de
dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMIPLE

CUMPLE

ESTADO {ADMITIDA O NO ADMITIDA)

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




CUADRO N° 01
ADMISION DE LAS OFERTAS
AS-8M-02-2023-0ECIMM

SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO A LAS INSTALACIONES ELECTRICAS DEL MERCADO SANTA CRUZ EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES

Ne

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
OFERTA

INGENIERIA Y
CONSTRUCCIONES
VICTORIA E.LR.L.

KAMAGE CONTRATISTAS
GENERALES S.R.L

SOLUCIONES
INNOVADORAS J&B S.A.C.

KUBO CONTRATISTAS
GENERALES SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

Documentacion de p tacién obligatoria

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE { NQ CUMPLE

CUMPLE / NO CUMPLE

Declaracidn jurada de dalos del postor. {Anexo N° 1)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

b}

Documents que acredile la reprasentacion de quien
suscribe la ofarta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de

vigencia de poder del rep ite legal, apod

o mandatanc dasignado para tal efecto.

En caso de persona nalural, copia del documento
nacional de identidad o documento an&iogo, o del
cortificado de vigencia de poder storgado por persana
natural, del apoderade ¢ mandatario, segun
corresponda.

En ol caso de consorcios, este documento debe ser|
presentado por cada unc de los integrantes del
consarcio que suscriba la promesa de consorcio,
58gUN COrresponda,

CUMPLE

CUMPLE

CUMFLE

CUMPLE

)

Declaracion jurada de acverdo con & literal b) del

rticule 52 del Regl (Anexo N* 2)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

d

Declaracidn jurada de cumplimiento de los Términos
de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del
Capitulo 1ll de la presente seccidn. {(Anexo N* 3)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

—

Declaracion jurada de plazo de prestacidn del servicio.
(Anaxo N° 4)

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FPromasa de consorcio con firmas legalizadas, de ser
el caso, en la que $e consigne los integrantes, el
reprasentants comun, el domiciio comun y las
chligaciones a las que se compromete cada unc de
los integrantes del consorcic asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N* 5)

NO CORRESPONDE

NOQ CORRESPONDE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

=

9

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar]
obligateriamante el Anexo N* 6.

El precic total de la oferta y los sublotales que lo
componen son exprasados con dos {2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de
dos (2) decimales.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ESTADO {ADMITIDA O NO ADMITIDA)

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA




